药协字[2020］ 9 号

关于申报“2020 中国化学制药行业优秀企业

和优秀产品品牌”的通知

各会员单位及制药企业：

由中国化学制药工业协会、中国医药商业协会、中国非处方药

物协会、中国疫苗行业协会、国药励展展览有限责任公司共同主办

的主题为“质量•诚信•品牌”的“2020 中国化学制药行业年度峰

2

会”将于今年 10 月举行（会议日期及地点另行通知）。届时，第

85届中国国际医药原料药/中间体/包装/设备交易会将同期举办。

2020 年伊始，新冠肺炎疫情席卷中国，并在世界范围蔓延。根

据习总书记的讲话指示，中国将保证原料药的生产并加大力度向国

际市场供应原料药，为此本届品牌推荐活动将增加“2020 中国化学

制药行业原料药优秀产品品牌”。在峰会期间，将发布 2020 中国医

药行业企业集团十强、2020 中国化学制药行业优秀企业品牌、2020

中国化学制药行业优秀产品品牌及特设奖共四个板块的 29 个奖项，

同时举行上榜企业授牌仪式。

本届峰会结合行业形势与发展趋势，将组织相关政策解读、医

药市场分析等内容，旨在持续推动行业品牌建设，强化企业产品质

量与社会责任意识，促进企业稳步健康发展。峰会对推荐出的优秀

企业和优秀产品品牌将通过展会平台、新闻及专业媒体进行广泛宣

传，加大对优秀品牌的认知，推动各方资源及政策向优秀企业和优

秀产品品牌倾斜。

现就本届峰会品牌申报工作的有关事项通知如下：

一、各奖项均由企业自行申报，通过行业协会推荐并由专家委

员会最终审定。推荐工作不收取任何费用。

二、申报时间：2020 年 5月 25 日～7月 17 日

3

三、申报企业可直接登录 2020 中国化学制药行业年度峰会官

网（fh.cpia.org.cn）在线申报并保存，通过审核后,将加盖企业公

章、法人签字/签章的电子版回传至申报系统。

四、协会联系方式

信息部联系人：秦小婷  010-57918374-861  13501321675

会员部联系人：郑  鹏  010-57918330-812  13801021227

办公室联系人：申  雨  010-57918330-801  13011112731

峰会邮箱：fh@cpia.org.cn

协会传真：010-57918393/43

协会地址：北京市朝阳区曙光西里甲 6 号院时间国际 8 号楼

（南区）1010 室  邮编：100028

中国化学制药工业协会   中国医药商业协会  中国非处方药物协会

中国疫苗行业协会  国药励展展览有限责任公司

二〇二〇年五月十一日

抄送：各省市医药行业协会

   HistoryItem_V1
   Splitter

     列:2
     行:1
     重叠:0.00 points
     重叠部分归入出血:无
     仅拆分宽幅页面:无

     D:20200512135024

     2
     1
     RowsAndCols
     0
     0
     0.0000
     519
     193
     qi3alphabase[QI 3.0/QHI 3.0 alpha]
     1

         1
         SubDoc
         2

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0m
     Quite Imposing Plus 4
     1

   1

   HistoryItem_V1
   Splitter

     列:2
     行:1
     重叠:0.00 points
     重叠部分归入出血:无
     仅拆分宽幅页面:无

     D:20200512182753

     2
     1
     RowsAndCols
     0
     0
     0.0000
     519
     193
     qi3alphabase[QI 3.0/QHI 3.0 alpha]
     1

         1
         CurrentPage
         2

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0m
     Quite Imposing Plus 4
     1

   1

   HistoryItem_V1
   Splitter

     列:2
     行:1
     重叠:0.00 points
     重叠部分归入出血:无
     仅拆分宽幅页面:无

     D:20200512224302

     2
     1
     RowsAndCols
     0
     0
     0.0000
     519
     193

     qi3alphabase[QI 3.0/QHI 3.0 alpha]
     1

         1
         CurrentPage
         2

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0m
     Quite Imposing Plus 4
     1

   1

 HistoryList_V1
 qi2base